vegetal del municipi de Tona, en base a la valoració de les ofertes presentades 
i  d’acord  amb el  Plec  de Clàusules  Administratives  Particulars  i  el  Plec  de 
Prescripcions  Tècniques  que  van  regir  la  contractació  i  per  un  import  de 
7.200,00€/anuals (set  mil  dos-cents euros) més 1.512,00 €/anuals (mil  cinc-
cents  dotze  euros)  corresponents  al  21%  d'IVA,  així  com  les  millores 
concretades en :

1. Temps de resposta en cas d'una urgència : Fins a 30 minuts
2. 5 revisions extraordinàries anuals per causes sobrevingudes 

II.  Que al contracte establert entre l'Ajuntament de Tona i  el  Sr.

[...]

del municipi de Tona, subscrit amb el Sr. Joan Compta Ferré, per un termini d'1 
any, des del dia 18 de setembre de 2025 i fins el dia 17 de setembre de 2026. 

Segon.- Autoritzar i disposar la despesa objecte de la present pròrroga per un 
import de 7.200,00€/anuals (set mil  dos-cents euros) més 1.512,00 €/anuals 
(mil  cinc-cents  dotze  euros)  corresponents  al  21%  d'IVA,  amb  càrrec  a 
l'aplicació pressupostària T07.1710.22706 del pressupost vigent. 

Tercer.-  Fer constar  de manera expressa que fins que el  Sr.  Joan Compta 
Ferré no presenti el document d’estar al corrent de pagament de les obligacions